
Ar daug turiu draugų?

                        Gyvenu didelėje šeimoje ir turiu dar tris seseris ir tris brolius. Nors kartais ir 

                        susipykstame, bet  mums kartu gyventi smagu. Su broliais ir sesėmis man gera, 

                        bet galiu pasidžiaugti, kad turiu nemažai draugių, su kuriomis leidžiu laiką po

                        pamokų ir mokykloje per pertraukas.

                        Visos mano draugės yra puikios. Samanta iš Ia (g) klasės-geriausia mano draugė. Abi 

                        esame devintokės ir turime apie ką pasikalbėti. Po pamokų, kai iki autobuso lieka

                        dar laiko, dažnai einame pasivaikščioti po miestelį. Su ja galiu kalbėtis apie viską.

                        Mano nuomone Samanta moka puikiai bendrauti su žmonėmis, jos geras 

                        charakteris-ji draugiška, nuoširdi, maloni, išklauso mane, niekada nepyksta,

                        nieko neįžeidžia. Be jos turiu dar keletą draugių. Iveta iš 7b klasės irgi yra mano

                        draugė. Abi susitinkame autobuse, kuris iš ryto veža mus mokyklą, o po

                        pamokų-iš mokyklos. Ji stengiasi užimti man vietą autobuse ir kai aš atsisėdu, mes 

                        plepame apie daugelį dalykų. Ivetos klasiokė Rūta taip pat yra mano draugė. Rūta 

                        skiriasi nuo Ivetos tuo, kad ji išdykusi, prigalvoja visokių išdaigų ir garsiai kvatoja. 

                         Rūta moka pajuokauti ir mus visas užkrečia gera  nuotaika. Dar turiu draugę Justę. 

                         Su ja susitinku tik mokykloje, nes ji gyvena kitame kaime ir į namus ją veža dar

                         kitas autobusas. Justė gerai mokosi ir kartais man padeda  atlikti užduotis,

                         kurių nesuprantu.

                         Ar aš galėčiau gyventi be draugių? Gal ir galėčiau, tik vienai be draugų man 

                          būtų labai sunku. 

                      

                      Tita, Ib (g) klasė

                      

                   


